
1/2 
 

Pismo nr wych. 4637/21 

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2021 r. 

       

   Platforma zakupowa 
 

 

Znak sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.11.2021 

 

Dotyczy: informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Szkolenie 

symulatorowe dla załóg statków powietrznych G550 i B737 w latach 2021-2023”,                                

w zakresie części I zamówienia, nr sprawy 4/2021. 

  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., zwana dalej: PZP), Zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu,                          

w zakresie części I zamówienia.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XVIII SWZ.  

Wybrana została oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę PARASNAKE Arkadiusz 
Szewczyk ul. Żeromskiego 30, 25-370 Kielce, z ceną wykonania przedmiotu 
zamówienia w wysokości:  
część I zamówienia – Szkolenia teoretyczne oraz symulatorowe personelu latającego 

samolotu B737-800NG/BBJ2-27K, 2 155 806,00 zł brutto. 

 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom 

niepodlegających odrzuceniu w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa 
firmy, adres 

Cena brutto (w zł) / 
liczba punktów 

Dostępność symulatora  
w preferowanych godzinach / liczba 

punktów Łączna 
punktacja 

oferty 
Część I 

Część I 

Załoga 1 Załoga 2 

1 

AirTech Solution  
Sp. z o.o. 

ul. Żywiecka 39,  
02-495 Warszawa 

2 515 950,00 zł/ 
51,41 pkt 

08:00 -11.59/ 
20,00 pkt 

12:00-15:59/ 
20,00 pkt 

91,41 pkt 



2/2 
 

Nr 
oferty 

Nazwa 
firmy, adres 

Cena brutto (w zł) / 
liczba punktów 

Dostępność symulatora  
w preferowanych godzinach / liczba 

punktów Łączna 
punktacja 

oferty 
Część I 

Część I 

Załoga 1 Załoga 2 

4 

Enter Air Sp. z o.o. 
ul. Komitetu Obrony 

Robotników 74 
02-146 Warszawa 

2 896 020,00 zł/ 
44,66 pkt 

08:00 -11.59/ 
20,00 pkt 

12:00-15:59/ 
20,00 pkt 

84,66 pkt 

5 

Megmar Logistics                        
& Consulting  

Sp. z o.o. 
ul. M.Skłodowskie-Curie 10 

99-300 Kutno 

6 945 840,00 zł/ 
18,62 pkt 

08:00 -11.59/ 
20,00 pkt 

12:00-15:59/ 
20,00 pkt 

58,62 pkt 

6 

PARASNAKE                       
Arkadiusz Szewczyk 
ul. Żeromskiego 30 

25-370 Kielce 

2 155 806,00 zł/ 
60,00 pkt 

08:00 -11.59/ 
20,00 pkt 

12:00-15:59/ 
20,00 pkt 

100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
 
Oferta Wykonawcy PARASNAKE Arkadiusz Szewczyk ul. Żeromskiego 30, 25-370 

Kielce spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdziale XVIII SWZ, w zakresie części I (100 pkt ) zamówienia. 

 
 

 DOWÓDCA 

 

 

/-/ płk pil. Stanisław KONDRAT 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


